
Furnizare pac.papetarie,com.Gura Raului, jud.Sibiu

I.D.: 105007741

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 929,97 RON - 929,97 RON

Descriere: Furnizare pac.papetarie,com.Gura Raului, jud.Sibiu.Pachetul va contine: 1 Capsator 25 coli 5501 NeXXt Series Leitz negru E55010095 BUC 1.00 58.87 58.87 2 FOAIE PARCURS A5 MIXT PERSOANE/MARFA G FPA5G BUC 2.00 5.03 10.06 3 ORDIN DEPLASARE A5 G ORDDEPLG BUC 1.00 4.20 4.20 4 Pix cu suport cu snur elastic Centrum 80127 BUC 4.00 5.46 21.84 5 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 50.00 16.70 835.00.
